06/07/2022 10:14 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D1703739/03ANYolqvZ99NWv7xVFFKF-3GjVreG-w3Wytr9hyJ3r5okLm4T5P46-Fy3XmLJy13wF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 174/2021 SÚMULA: “EXONERA, O SENHOR ANTONIO

MARTINS GALDINO FILHO DO CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE INSPEÇÃO ESCOLAR MARÍTIMA, JUNTO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”.

PORTARIA Nº 174/2021

SÚMULA: “EXONERA,  O  SENHOR
ANTONIO MARTINS GALDINO FILHO, DO
CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE INSPEÇÃO ESCOLAR
MARÍTIMA, JUNTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”.

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná,
Sra Lilian Ramos Narloch, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR, o senhor ANTONIO MARTINS
GALDINO FILHO, portador da Cédula de Identidade RG/PR
nº 4.502.418-0 e inscrito no CPF sob nº 590.277.629-53, do
Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Inspeção Escolar
Marítima, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se.

Informe-se ao Depto. Recursos Humanos.

Anote-se em sua ficha funcional.

Paço Municipal de Guaraqueçaba, em 20 de julho de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:D1703739

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/07/2021. Edição 2310

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/